ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы муниципального образования Таремский сельсовет
Павловского муниципального района Нижегородской области

05.08.2016                                                                                                            № 1
О проведении публичных слушаний

по проекту «Генеральный план Таремского поселения

 Павловского района нижегородской области»
1. Провести публичные слушания по проекту «Генеральный план Таремского поселения Павловского района нижегородской области»

 08 сентября  2016 года в 17 час. 00 мин. в здании администрации муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области.

         2.Поручить главе администрации муниципального образования Таремский сельсовет Павловского муниципального района Нижегородской области Шахову Ю.Г.
довести информацию о месте и времени проведения публичных слушаний до населения путем вывешивания объявлений в общественных местах (досках объявлений)

         3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                            Ю.А. Рукосуев